2024年４月３日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 西 松 屋 チ ェ ー ン

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  大 村 浩 一

（コード番号  ７５４５  東証プライム）

問合せ先 執行役員総務本部長 春 井 克 公

（ＴＥＬ  ０７９－２５２－３３００）

パレモ・ホールディングス株式会社の優先株式取得に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、パレモ・ホールディングス株式会社（以下、「パレモ」とい

います。）が2022年６月に近畿中部広域復興支援投資事業有限責任組合（業務執行組合員：ＲＥＶＩＣ

キャピタル株式会社）に割り当てたＡ種優先株式265株を、同組合から全て取得することを決議しまし

たのでお知らせいたします。

ポピュラープライスの衣料品・雑貨を中心とした日常の生活用品を取り扱っていることなど、パレモ

の事業には当社の事業との親和性が認められることから、当社はパレモとの将来の協働なども視野に

入れておりますが、今般の株式取得が当社業績に与える影響は極めて軽微です。

当社は、今般の株式取得を当社の更なる事業拡大につなげることにより、中長期的な企業価値の向上

に努めてまいります。

なお、本お知らせは、東京証券取引所の規則に定める適時開示の基準には該当いたしませんが、投資

判断上有用な情報と考えられることから、任意開示するものであります。

＜株式取得の日程＞

① 取締役会決議日 2024年４月３日

② 株式取得の契約締結日 2024年４月３日

③ 株式取得の効力発生日 2024年４月 30日（予定）

以 上